

Abstract of land.

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 clearing and grubbing the rd land v.p. no-16					
0.996 Hect @ 49524.68					
Hect					49327 = n
2 Scrubbing of existing bit surface do do all.					
V.p. No (16) - 712.51					
@ 15.40 m^2					10973 = n
3 Const of subgrade and shoulder					
V.p. No - (16 + 20) - 2568.00 m^3					
@ 161.45 m^3					414604 = n
4 Const of C.S.B. V.p. No					
(16) - 199.40 m^3 @ 2001.06					
m^3					399011 = n
5 Providing W.B.M. gr-2					
V.p. No - (16) - 130.74 m^3					
@ 3779.41 m^3					494120 = n
6 Providing W.B.M. gr-3					
V.p. No - (16) - 994.22 m^3					
@ 3498.14 m^3					3477921 = n
7 Providing primer coat v.p.					
No-16 - 13256.25 m^2					
@ 41.19 m^2					546025 = n
8 providing mss-20mm v.p.					
No - (17) - 15055.31 m^2					
@ 191.09 m^2					2876919 = n

Continuation

62,68,900.02

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	F.	B.	D.	
3 Providing and supplying extra substantive for rabbit sign V.P.					
No. (20) Common equilateral triangle - 30 Nos @ 3471.63					
each				m	104149 =
Common dia Circular 6m.					
V.P. No. (20) @ 4661.59 each					m 27970 =
600 x 450 mm rectangular V.P.					
No. (20) - 10 Nos.					
@ 4539.78 each				m	45398 =
Planting of tree and their one year maint V.P.					
No. (20) - 240 Nos.					
(165) @ 799.22 each				m	191813 =
22 Providing and fixing logo citizen and maint board					
V.P. No. - (18+21) - 3 Nos.					
@ 11910.07 each				m	35730 =
Add 12% GST				m	14154445 =
Add 1% Lab. cess				m	1698533 =
Less 10%.				m	1415444 =
Less previous payments work has been done as per estimate.				m	15994522 =
				m	1599452 =
				m	14395070 =
				m	13875362 =
				m	519708 =
15/11/21 JE	15/12/21 AE			15/11/21 JE	

Balance A/c to be sent Rs. 53.00

Continuation

Required Allotment Rs. 519655.00

A MD & M H E

Rs. 519708 =